
NASTARTUJ
KARIÉRU

V MEZINÁRODNÍ
FIRMĚ

Jsme mezinárodní řetězec prodejen potravin  
s více než 1300 prodejnami po celém Německu, Francii, Rakousku a České republice.  

K dnešnímu dni jsme u nás otevřeli již 49 filiálek a v blízké budoucnosti plánujeme další expanzi

www.norm
a-onlin

e.cz



Proč jít do Normy?
Co nabízíme
 �Praxe / brigády (150 Kč/hod.)
 �Pro studenty posledních ročníků škol ekonomického 

zaměření možnost získání stipendia
 �Trainee program na juniorských pozicích  

a následný růst na manažerskou pozici
 �Mezinárodní kariéra v rámci skupiny  

(Německo, Francie, Rakousko)

V jaké oblasti
 �Nákup
 �Prodej
 �Logistika
 �Administrativa
 ��Expanze

Co u nás získáte
 �Perspektivní zajímavou  

práci s aktivním využitím  
německého jazyka

Jak se do  
programu  
dostaneš?
 �Absolvuješ 

pohovor v naší 
společnosti

 �Dodáš potvrzení 
o studiu 
a doporučení 
od tvé školy 
nebo fakulty

 �Budeš mít u nás 
v rámci brigády 
nebo praxe 
odpracovány 
minimálně 
4 týdny

Podmínky, které musíš splnit
 �Nastoupíš do naší společnosti do 3 měsíců 

od ukončení studia
 �Průběžně nás budeš informovat o studijních 

výsledcích
 �Absolvuješ u nás alespoň 15 dní neplacené  

praxe za rok, kdy pobíráš stipendium
 �V případě opakování ročníku, či nesplnění 

výše uvedených podmínek nám musíš 
vyplacené peníze vrátit

Výše stipendia
 �3000 Kč/měsíc (závazek na 2 roky)
 �5000 Kč/měsíc (závazek na 3 roky)

Pokud tě naše nabídka  
zaujala, pošli svůj životopis  

na adresu:

kariera@norma-online.cz
NORMA, k. s., Tiskařská 599/12

108 00  Praha 10

Chceš získat skvělou praxi 
už při studiu a následně  

kariérně růst? Máme  
program přímo pro tebe

Stipendijní  
program

Poděbradská 1171, Sadská 



Oblastní vedoucí  
prodeje – junior 
Co od tebe požadujeme
 �Dobrou znalost NJ
 �Připravenost pracovat a žít 

ve svěřené oblasti
 �Cílevědomost, samostatnost, 

spolehlivost a loajalitu
 �Dobré analytické a komunikační schopnosti
 �Pozitivní postoj k obchodu

 �Řidičský průkaz skupiny B

Co ti nabízíme
 �Perspektivní a zajímavou práci  

s vysokou mírou odpovědnosti
 �Možnost profesního růstu  

a kariéry v mezinárodní firmě
 �Nadstandardní platové  

podmínky a zaměstnanecké  
benefity (po ukončení trainee  
programu služební vůz, mobil,  
notebook, vše i pro soukromé účely)

 �Kvalitní trenérský program

Pokladní / Prodavač 
Co od tebe požadujeme
 �Připravenost pracovat a žít ve svěřené oblasti
 �Pozitivní postoj k obchodu
 �Cílevědomost, samostatnost, spolehlivost a loajalitu
 �Komunikační schopnosti

 �Vášeň pro obchod a práci s lidmi

Co ti nabízíme
 �Perspektivní a zajímavou práci
 �Jistotu zaměstnání na HPP i na zkrácené úvazky
 �Zaměstnanecké oblečení
 �Možnost profesního růstu a budování kariéry 

v mezinárodní firmě
 �Odpovídající platové podmínky a zaměstnanecké 

benefity (vánoční prémie, při dobrých výsledcích 
inventurní prémie)

Pokud tě naše nabídka  
zaujala, pošli svůj životopis  

na adresu:

kariera@norma-online.cz
NORMA, k. s., Tiskařská 599/12

108 00  Praha 10

Vedoucí prodejny
Co od tebe požadujeme
 �Pozitivní postoj k obchodu
 �Cílevědomost, samostatnost,  

spolehlivost a loajalitu
 �Dobré analytické a komunikační  

schopnosti

 �Řidičský průkaz skupiny B

Co ti nabízíme
 �Perspektivní a zajímavou práci  

s vysokou mírou odpovědnosti
 �Možnost profesního růstu a budování kariéry  

v mezinárodní firmě
 �Odpovídající platové podmínky a zaměstnanecké  

benefity (po ukončení trainee  
– vedení svěřené prodejny, vánoční prémie,  
při dobrých výsledcích  
inventurní prémie)

 �Kvalitní trenérský  
program

Ať už jsi čerstvý absolvent,  
nebo zkušený prodejce,  
u nás se můžeš rozvíjet  

až na pozici regionálního manažera.
Tréninkový program máme,  

záleží jen na tvé energii a zájmu.

Trainee  
program

Mírová 962, Podbořany


